

LN Invest ApS

Hobrovej 146, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 43 37 23

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Lasse Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LN Invest ApS
Hobrovej 146
9530 Støvring

Telefon: 26166066

CVR-nr.: 27 43 37 23

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Nielsen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 311 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	310.894	28
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.600	-7
Driftsresultat	304.294	21
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.507	5
Andre finansielle indtægter	17.346	48
Øvrige finansielle omkostninger	-20.937	-27
Resultat før skat	306.210	47
Skat af årets resultat	-68.644	-11
Årets resultat	237.566	36
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.566	36
Disponeret i alt	237.566	36

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendom	1.073.597	1.074
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.400	22
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.088.997</u>	<u>1.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.088.997</u>	<u>1.096</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>4</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.510	281
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.659
Udskidte skatteaktiver	914	1
Andre tilgodehavender	6.455	5
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.581</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>296.460</u>	<u>1.946</u>
Likvide beholdninger	<u>1.905.522</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.201.982</u>	<u>1.956</u>
Aktiver i alt	<u>3.290.979</u>	<u>3.052</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.341.046	1.103
Egenkapital i alt	1.466.046	1.228
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	856.806	950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	856.806	950
Gældsforpligtelser	47.000	0
Selskabsskat	68.662	8
Anden gæld	852.465	866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	968.127	874
Gældsforpligtelser i alt	1.824.933	1.824
Passiver i alt	3.290.979	3.052
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	903.806	950
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.000	0
	856.806	950
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	668.806	904

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 904 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.074 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Invest Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat for selskabet udgør i sambeskatningen udgør 69 t.kr.
